Primipare
N°  Nom Née Peére Meére Propriétaire Lieu
79 BENZIRA 01.10.19 VOLE FA BENZINE Aquinox Saxon
80  BELLE 23.01.20 #CICERO BRIDE Baertschi David et Johann Mézieres
81 BAYA 05.09.19 SFUNES BATISCHA Berguerand Benoit Volleges
82 SISSI 11.10.19 #TAO-TEI SYRENE Berset Vanessa et Nicolas Ferpicloz
83 DESIREE 04.11.19 @NEYMAR DANAE Berset Vanessa et Nicolas Ferpicloz
84  ESPAGNE 05.01.20 POKO ELYTIS Blanchard et Déleze Nendaz
85 RAMONA 03.12.19 @CRAPULE RENAUDE Chevrier Phillippe et Fils Vex
86  BANDIT 13.10.19 @PAGNOL BlJOU Chevrier Phillippe et Fils Vex

87  DAVINA 14.12.19 SGORDON DIANE Chevrier Phillippe et Fils Vex P
88  MIAMI 26.10.19 MONSTER TOURMENTE Darbellay Pascal Bex Y

89 MARMOTTE  15.11.19 MONSTER MAGALI Darbellay Pascal Bex
90 GAMINE 06.11.19 BARBARE GARONNE Décaillet & de Salvador Vernayaz APBO
91 TINA 06.12.19 @JENAL TEIGER Décaillet & de Salvador Vernayaz w
92  CERES 26.10.19 #PATCHOULI CANAILLE Etable Carthoblaz-Déleze Sornard A
93  BANDEAU 23.11.19 #NUMEROBIS  BRUNI Etable de Tsamarau Grimisuat A / i
94 TOURMENTE 25.11.19 MILOU TONIC Etable de villy La tzoumaz N
95 TORPIE 24.09.19 #RISOTTO TIKY Etable du Courtena Nendaz %
96  PASTIS 24.10.19 #RISOTTO PECORA Etable du Courtena Nendaz
97  MILOU 15.11.19 #NUMEROBIS  MIAMI Famille Sierro Pierre-Antoine  Hérémence
98 CANAILLE 22.10.19 @TIBURON CHAKIRA Ferme du Farvouet Isérables
99  PISTACHE 16.01.20 @PAGNOL PROMESSE Ferme Marmillod-Pralong Monthey
100 BRESIL 17.09.19 @JENAL SCHIWA Ferme Plan Vernet Volleges
101  VAILLANTE 20.11.19 SVIKTOR VIOLETE Ferme Plan Vernet Volleges
102 CHIPIE 28.01.20 #MERLIN CEZANNE Fournier Eric et Leroy Veysonnaz
103  CALYPSO 09.09.19 SFUNES CORAIL Frossard frére Volleges
104  LASSA 21.09.19 TARZAN LARISSA Frossard frere Volleges CUMBATS []ES 9H
105  CARLINE 04.11.19 MALTHUS CERES Hoirie Jean Pralong Sion
106 ROCKY 16.10.19 SMANITOU RONCHAO  Jager Conny Grichen ) DlMANcHE 19 MARS
107 MADRID 19.11.19 LENNON METIS Jager Lukas, Carlo und Nadine Turtmann . .
108 SURPRISE  03.0120 @HITLAIRE  SAMBA Jager Lukas, Carlo und Nadine  Turtmann organisé par le Syndicat d’élevage de Fully pour son 100° anniversaire
109 MIURA 19.11.19 #PERPIGNAN MIRELLA Kalbermatter Bangi und Joey  St.Niklaus
110  PANDORA 11.12.19 SCOUBIDOU PISTACHE Meizoz-Salamin Aymeline Vissoie SAMEDI 25 MAHS ~
111 POUPETTE 06.11.19 S$BYKOV POUPY Meétrailler Chrisitan Salins CUMBATS DES GENISSES
112 QUEEN 06.10.19 $BYKOV VALPELLINE  Métrailler Chrisitan salins organisé par les Syndicats de Fully, Chalais et Martigny
113 PENELOPE 07.10.19 @TIBURON PANTHERE Morand Alexia Euseigne
114  PAGAILLE 13.10.19 @BOBINO PRUDENCE  Morisod Johan Saxon DIMANCHE 26 MARS organisé par le Syndlcat d’é'evage de Cha'ais
115 RIVALE 11.11..19 #FILOU REINON Pellouchoud Léon Orsieres
116  FLOCON 14.10.19 SDAMOCLES FRISSON Pralong F-Joseph Vex
117 PAMPERO  08.11.19 $DAMOCLES ~ PRADA Pralong F-Joseph Vex » DIMANCHE z AVR"_ organisé par le Syndicat d’élevage de Martigny
118 BRESIL 30.09.19 STIM BRUNETTE ROBYR&fils Crans
119 GAMBIE 21.10.19 #PHARAON GAZA Rossoz Pascal Reppaz :
120 MALICE 28.10.19 SSHREK MABELLE Sauthier Joseline-Rebord Sembrancher JAISAy, e ¥
121  LUMIERE 24.10.19 MONOLAS LUNA Steiner Christian Turtmann 4“%45‘ s E
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Nom
PEPITA
DIAMANT
DUCHESSE
ALIZEE
SYRENE
MORGANE
MISS

DS
COQUETTE
BERLIN
CHERRY
CHILI
SAUVAGE
SORENTA
FOUDRE
TONIC
CHKIRA
MIRETTE
CLARINE
BONNY
ZELIE
PANACHE
BAMBINO
IDOLE
FIESTA
COPINE
BlJOU
ROXY
ROYALE
FLIKA
FALONE
NEYMARD
NONITA
TURBO
VERA
CAPUCINE
TIKI
THETIS
SHANIA
MARENDA

Née

13.12.17
08.10.14
03.10.17
02.11.17
29.10.16
27.11.17
08.11.13
14.02.18
21.10.16
24.10.18
27.11.14
25.11.15
12.10.13
22.01.16
13.10.15
17.10.16
09.10.13
10.11.16
14.11.16
26.01.18
25.01.17
23.10.16
14.11.17
15.10.15
15.10.16
04.10.18
13.10.15
03.01.16
07.12.16
02.10.17
23.11.17
05.12.17
04.01.18
05.01.17
22.10.17
06.12.13
25.10.16
10.11.17
13.11.16
04.12.14

Vaches

Pére

LOTUS
STONUS
#COBRA
#PRINCE
$TOM
MACDONALD
BRIGAND
#SANTIAGUE
#ZIRO
@SABATA
@ATOS
@POCHTRON
@CARIBOU
MILLER
$BYKOV
TITAN

NIKI

$JAKARI
#BURKI
$NIKLOS
NICKEL
ZLATAN
CRIC

MONT BLANC
MALIN
CACTUS
@DARIUS
CICERON
@NEYMAR
LOTUS
$VITUS
NOIRAUD
@BISCOTO
VANCOUVER
SJIAKARI
SNERON
#TOTO
#NEGRO
#MUSCLOR
SMANITOU

Mere
PINSON
DIOLINOIR
ALIZEE
DIANE
SIANOUK
MANDA
MISTRAL
DIABO
CANAILLE
ROXANE
CHAMPIONE
CHARLENE
SAVANNAH
SABAYON
FLIPPER
VICTORIA
CHOUETTE
MESSY
CLOCHETTE
BELLON
ZOE
PIGALE
BATAILLE
IRIS

FLIC
CANABIS
BASTRINGUE
RIKITA
RIKITA
FRENESIE
FLEURON
NARA
NATHALIE
TARINA
VALERIA
CAILLOU
TEMPETE
TOSCANE
SERENA
MESQUINE

Propriétaire

Amis de la Corne
Association Reine de Coeur
Association Reine de Coeur
Association Reine de Coeur
Baertschi David et Johann
Blanchard et Déleze
Bonvin Joél et Hugo

Bonvin Joél et Hugo

Bregy Adi & Ralf

Chevrier Philippe et Fils
Cotter Marcel & Michael
Cotter Marcel & Michael
Darbellay Serge

Darbellay Serge

Didier et Maxime

Dind Jimmy et Patrick
Domaine des Grandes-lles
Domaine des Grandes-lles
Domaine de Revouir
Domaine Revouir Nanchen
Dorsaz Pierre et Guillaume
Dorsaz Pierre et Guillaume
Dussez Jean-Marc et famille
Etable de Tsamarau

Etable de Tsamarau

Etable de Tsamarau

Etable de Vercorin

Etable de Vercorin

Etable de Vercorin

Etable de Vercorin

Etable de Villy

Etable Le Chant de Reines
Etable Le Chant de Reines
Famille Anton Williner-Schwery
Famille Anton Williner-Schwery
Famille Genoud

Famille Genoud

Famille Sierro Pierre-Antoine
Fellay Sébastien

Ferme des Comballes

Lieu

Uvrier
Conthey
Conthey
Conthey
Mézieres
Nendaz
Arbaz
Arbaz
Unterems
Vex

Vétroz
Vétroz
Orsiéres
Orsieres
Haute-Nendaz
Charrat
Vétroz
Vétroz
Lens

Lens

Fully

Fully

Les Haudéres
Grimisuat
Grimisuat
Grimisuat
Vercorin
Vercorin
Vercorin
Vercorin

La tzoumaz
Chermignon
Chermignon
Visp

Visp
Mission
Mission
Hérémence
le Chable
Lourtier

N°
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Nom
CORANE
COMANCHE
RAMONA
DYNAMITE
RIRI
RACAILLE
ZAZ
PUNAISE
COCCINELLE
JALLILA
TOSCANA
BAQUERA
CAPELLA
METIS
PIVOINE
CALINE
MELODIE
CHICANE
PIGALLE
VIPERE
BIJOUX
RATON

BIDI

DIANE
FAUVETTE
FANNY
DORA
MAJESTY
DIAMAND
ATILA

FELIN
FOUDRE
TZATAGNE
NEUVA
PERDREAU
COMANCHE
COMENCHE
BAMBINE

Née

12.11.16
25.10.13
14.12.17
11.01.18
05.11.17
18.11.17
18.11.17
05.09.16
19.10.16
23.10.16
25.10.14
05.10.16
25.11.17
29.11.16
10.12.16
24.10.17
17.11.15
02.11.16
21.10.17
17.11.17
23.10.17
14.11.14
20.12.15
09.12.16
01.11.17
27.09.14
09.10.14
21.10.15
28.10.14
05.11.16
15.11.12
13.04.18
09.11.16
27.09.17
14.12.16
07.11.17
10.10.17
02.11.16

Pére
BRUTUS
@POCHTRON
@CERVIN
NEPAL
@POLUX
BIBI
#RIGOLETTO
PALUCHE
PALUCHE
#CRAPULE
TIGER
CASANOVA
@ALLIGATOR
#PRINCE
@COQUIN 64
SBOCASSA
@PANDORI
COBRA
@CERVIN
TSABOU
#AMICO
SDIABOLO
BARCLAY
@FANGIO
#FILOU

ATTI

ATTI
CHAMPION
#BARAIE
#BARAIE
ASCOT
ATHOS
#NINO
#TINO
@MELCHIOR
ATHOS
#TINO
@PRIMUS

Meére
CLARINE
CHIPIE
LUMIERE
DERBON
RESINE
ZIVA
ROUBATOULE
PRUDENCE
COPINE
JOUVENCE
TARZAN
BATAILLE
CEPHEE
MITIS
PRINCESSE
COBRA
MIRELLA
CHANEL
PALOMA
VIGOUSSE
PATIENCE
RAVIGOTE
BABYLONE
DRAGON
FRIMOUSSE
FIONA
DOUCHKA
MOUSTIQUE
DAMIA
APACHE
FRENESIE
FRIMOUSSE
TIJUANA
NOBLESSE
POUKY
COQUETTE
CANNABIS
BAMBINO

Propriétaire

Ferme des Comballes

Ferme du Farvouet

Ferme la Vernettaz

Ferme Marmillod-Pralong
Ferme Marmillod-Pralong
Fournier Eric et Fragniére Louise
Fournier Eric et Fragniére Louise
Frossard freres

Frossard freres

Frossard Maxime

Fux Wendelin Jenny,Andreas,Piet
Fux Wendelin,Jenny,Andreas,Piet
Hoirie Jean Pralong

Jager Lukas, Carlo und Nadine
Jager Lukas, Carlo und Nadine
Jager Lukas, Carlo und Nadine
Kalbermatter Bangi und Joe
Meizoz-Salamin Aymeline & Greg
Melly Frangois

Melly Frangois

Meétrailler Christian

Morand Alexia

Mudry Diego

Mudry Diego

Pellouchoud Léon

Pralong F-Joseph

Pralong F-Joseph

Rossoz Pascal

Sermier Bernard

Sermier Bernard

Stallung Seematter

Terrettaz Samuel et Stéphanie
Thétaz Cyrille

Thétaz Cyrille

Vouillamoz Stéphane
Vouillamoz Stéphane

Voutaz - Praz

Voutaz - Praz

Lieu
Lourtier
Iserables
Verrey
Monthey
Monthey
Veysonnaz
Veysonnaz
Volleges
Volleges
Orsiéres
Eggerberg
Eggerberg
Sion
Turtmann
Turtmann
Turtmann
St.Niklaus
Vissoie
Fey

Fey

Salins
Euseigne
Chermignon
Chermignon
Orsieres
Vex

Vex
Reppaz
Arbaz
Arbaz
Grengiols
Sembrancher
Orsieres
Orsieres
Isérables
Isérables
Volleges
Volleges



